
Управление образования администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

Приказ 

 

от 06.12.2019 г.                        №  370 - од 

 

Об итогах  районной научно-практической 

конференции школьников 

 

 На основании приказа управления образования МО «Жигаловский район» от  

20.12.2018 г.  № 363-од  «О проведении районной научно-практической конференции 

школьников» и сводного протокола Совета конференции 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения районной научно-практической конференции 

школьников (приложение № 1). 

 

 

2. Победителям, лауреатам вручить дипломы победителей и лауреатов, участникам 

вручить дипломы участников. 

  

 

 

 

 

 

 

 

    Начальник  управления образования:                                              Ю.Л. Богатова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  к приказу от 21.12.2018 г.  №  428-од 

 

№ 

п/п 

Тема работы Предметна

я область 

ФИ участника Клас

с 

МКОУ ФИО 

руководи

теля 

работы 

Кол-

во 

балл

ов 

Мес

то 

1 «По следам 

зайцев…» 

Окружающ

ий мир 

Константинов

а Мария 

4 Жигаловская 

СОШ № 1 

Рудых 

Л.Е. 

22 1 

2 История 

Церкви 

Пресвятой 

Троицы в с. 

Константиновк

а 

Краеведени

е  

Канина Ирина 5 Дальнезакор

ская средняя 

школа 

Каминска

я Е.В. 

11 - 

3 «Мы – 

сибирской 

породы!» 

Краеведени

е 

Каминский 

Тимофей 

7 Жигаловская 

СОШ № 1 

Замащико

ва Л.А. 

20 2 

4 «Игры и 

игрушки наших 

бабушек и 

дедушек» 

Краеведени

е 

Пуляева 

Диана 

9 Чиканская 

средняя 

школа 

Чертовск

их В.А.                                                

7 - 

5 «Это нашей 

истории 

строки…» 

Краеведени

е  

Каминская 

Дарья 

9 Жигаловская 

СОШ № 1 

Замащико

ва Л.А. 

 

- - 

 

 

 

  

 

 


